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Syfte  

Detta dokument finns för att föreningen vill ge en tydlighet till medlemmar, ledare och 
leverantörer gällande kläder och material.  

 

Avtal 

Som märke har vi avtal med Oxdog där föreningen förbinder sig att handla all kollektion samt 

bollar, väskor mm från dem. Som leverantör av detta har vi Klubbteamet. Vi har avtal med båda 

parterna till 2025-05 

Alla medlemmar erhåller rabatterade priser på all innebandyutrustning via Klubbteamet. 

På vår laget.se sida finns vår kollektion bestående av kläder, väskor, klubbor mm som 

föreningen beslutat sig för att nyttja.  IBF Örebro Utveckling | Profiler | Klubbteamet 

Vid ett tillfälle varje höst kommer vi ha en klubbträff med besök av Klubbteamet där våra 

medlemmar erhåller extra rabatter (förslag början av september). 

Uttag av frivaror kopplat till avtal med leverantör av kläder, ska beslutas av styrelsen. 

 

Lagledare/Klädesansvarig i resp lag 

För beställning av målvaktsutrustning samt matchställ får respektive lagledare/klädansvarig 
kontakta klädansvarig i föreningen som gör en samlad beställning av material/kläder till 

Klubbteamet. 

En huvudbeställning av träningskläder och matchställ genomförs per säsong av föreningens 
klädesansvarig. Vid behov kan detta kompletteras av resp Lagledare/Klädesansvarig i dialog 

med föreningens klädesansvarig. 

Matchställ (som ej är personliga) ska kvitteras ut mellan spelare och lagledare/klädansvarig i 

resp lag. 

Vid beställningar ovan som ej går genom klädesansvarig, bekostas av laget själva. 

 

http://klubbteamet.se/profil/ibf-orebro-utveckling/
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Grön nivå 0-8 år, poolspel  

Varje spelare får av föreningen en svart träningströja, svarta shorts och svarta strumpor när 

man börjar och max ett set per säsong.  Tröja skall ha Örebro Innebandylogga, Min Stora Dag 

logga samt nummer på ryggen. Denna tröja är personlig. Tröjan används även på de 
poolspel/matcher lagen spelar.   

Övrig utrustning så som träningsshorts, xtra strumpor, overall, mm bekostas av spelaren själv. 

Målvakterna/de som står får låna utrustning av föreningen (hjälm, vadderad tröja, byxor, 
knäskydd, handskar). Max 2 utrustningar per lag.  

 

Blå nivå 9-12 år  

Varje spelare får av föreningen en svart träningströja när man börjar (och när man växt ur den), 

tröja skall ha Örebro Innebandylogga, Min Stora Dag logga samt nummer på ryggen (samma 

nummer som matchställ). 

Matchställ lånas ut av föreningen och är inte personliga men varje spelare kan ha sitt ställ 

hemma mellan matchtillfällen. Inga namn trycks på matchställen då de kommer ärvas vidare. Vi 

har rött hemmaställ och svart träningströja används som bortaställströja.  

Ställen består av en röd tröja, svarta strumpor samt ett par svarta shorts. Vi tränar inte i våra 

matchställ så att de håller länge. 

Övrig utrustning så som träningsshorts, extra strumpor, overall, mm bekostas av spelaren själv. 

Målvakterna/de som står får låna utrustning av föreningen (hjälm, vadderad tröja, byxor, 

knäskydd, handskar). Max 2 utrustningar per lag. Ärvs sedan vidare till yngre lag. 

 

Röd nivå 13-16 år 

Varje spelare får en svart träningströja med loggor Örebro Innebandy & Min Stora dag, tröjan 

bekostas av föreningen och man får en ny då man växt ur den.  
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Matchställ består av ett rött hemmaställ samt ett vitt bortaställ. Ställen består av en röd tröja, en 

vit tröja, svarta och vita strumpor samt ett par svarta shorts. 

Tröjan skall ha Örebro Innebandylogga, Min Stora Dag logga samt nummer på ryggen.  Shortsen 

ska ha nummertryck. 

Det röda matchstället blir personligt med nummer och namn på tröjan. Den vita tröjan har 
nummer men inget namntryck. Kan på så sätt ärvas vidare i föreningen. 

Vi tränar inte i våra matchställ så att de håller längre.  

Målvakterna  skall spela i Oxdog ställ och får målvaktströjan av föreningen, byts ut vid behov. 

Övrig utrustning så som träningsshorts, extra strumpor, overall, mm bekostas av spelaren själv. 

Sponsring på matchställ är möjligt, ska stämmas av med styrelsen. 

 

 

Junior/Senior 

Likt röd nivå. 

 

 

Kläder vid samarbete med extern förening  

Vid behov – diskussion och beslut i styrelsen. 

 

 

Ledare  

Får träningsoverall som byts ut vid behov samt årligen/vid behov en svart Piké, dessa skall 

bäras på träning samt match. Valfritt tryck, ledare alternativt egna initialer 

Ledare kan välja att köpa till en vinterjacka eller vår/höstjacka till halva priset. (Skall stämmas 

av med föreningens materialansvarig innan beställning).  



 

Policy Etablering 2022/2023 
Revidering 2025/2026 

Version 3 

 
 

 

Örebro Innebandy www.örebroinnebandyiu.se Orgnr 802417-6649 

Eyragatan 1   

702 25 Örebro  

 

Styrelsen  

Medlemmar i styrelsen samt stödfunktioner (domaransvarig, materialansvarig, sportgrupp) likt 

ledare. 

 

Skor  

Ingår ej. 

 

Föreningsdomare 

Efter godkänd utbildning till föreningsdomare står föreningen för en svart och en gul 

domartröja. (Träningströjan med ”Föreningsdomare” tryckt på ryggen). Till tröjan skall svarta 
shorts bäras. Visselpipa 

 

Sjukvårdsväskor/Sjukvårdsmaterial 

1 medium väska per lag & serie som man deltar i (om flera)   

Påfylld med material i början på säsong, sedan bekostar laget själv för påfyllning om materialet 

tar slut. 

 

Lag Startup-Kit 

Sjukvårdsväska & sjukvårdsmaterial 

Finns tillgängligt i resp hall alternativt hos ledare/tränare (beroende på hall man tränar i) 

bollväska, bollar, koner, västar, extra glasögon upp till 16 år 

 

Övrig utrustning  
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Föreningens medlemmar erhåller rabatt på klubbor, blad, glasögon, väskor mm. Detta via 

Klubbteamet.  

 

 


